
ZARZĄDZENIE Nr 3.0.12020
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia ..[l.września 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Powiatowej do spraw szacowania skutków klęsk

żywiołowych na terenie powiatu koneckiego w infrastrukturze komunalnej.

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 84/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
3 sierpnia 2020r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych
Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa
świętokrzyskiego w infrastrukturze komunalnej, art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 23 ust.5 Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich, przyjętego Uchwałą Nr 28/2017
Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam, co następuje :

§ 1
Powołuje się Komisję Powiatową do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych

na terenie powiatu koneckiego w infrastrukturze komunalnej, zwaną dalej "Komisj ą

Powiatową", będącą oddziałem terenowym Komisji Wojewódzkiej w składzie :

1. Przewodniczący: Barbara Panek - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień

Publicznych i Mienia Powiatu,
2. Członkowie :

• Stanisław Mościński - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich,

• Jerzy Michalski - Naczelnik Wydziału Ochrony Dróg i Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Końskich,

• Marcin Zaborowski -Naczelnik Wydziału Ewidencji , Planowania, Nadzoru
i Zamówień Publicznych w Zarządzie Dróg Powiatowych w Końskich,

• Roman Sulgostowski - Inspektor w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Mienia Powiatu,

• Wojciech Kołodziej - Inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego,

• pracownicy delegowani przez Naczelnika Wydziału Budownictwa
i Gospodarki Przestrzennej w przypadku wystąpienia klęski o dużym rozmiarze
szkód,

• pracownicy delegowani przez Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami w przypadku wystąpienia klęski o dużym rozmiarze szkód,

• pracownicy delegowani przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Końskich w przypadku wystąpienia klęski o dużym rozmiarze szkód.

§2
Zadania Komisji Powiatowej i procedury związane z szacowaniem strat określa Zarządzenie

Nr 84/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2020r. wraz z Załącznikiem nr 1.

§ 3

Obsługę kancelaryjną Komisji Powiatowej zapewnia Wydział Zarządzania Kryzysowego.



§4
Wykonanie zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień

Publicznych i Mienia Powiatu.

§5
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

c~//z STAROSTY
j}).'ej((~ c5 lww .,u,c.

Wiesław Skowron
WICESTAROS TA


